
 

UCHWAŁA NR  1321 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 07 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia podmiotu świadczącego badania 

specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej 

w Wągrowcu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                      

(Dz.U. z 2024 r., poz. 107), § 7 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 roku  w sprawie 

trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 

komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej oraz na podstawie § 2 pkt. 1 i 2 Porozumienia nr ZK-VI.0031.65.2023.9 pomiędzy Wojewodą 

Wielkopolskim a Powiatem Wągrowieckim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia podmiotu świadczącego badania specjalistyczne, 

psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Wągrowcu, zwaną 

w dalszej części "Komisją". 

§ 2. Do prac w Komisji powołuje się następujące osoby: 

1) Dariusz Stoll - Przewodniczący, 

2) Albert Jessa - Sekretarz, 

3) Kpt. Paweł Ostrowicki – Członek, przedstawiciel Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Pile. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadania. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

Starosta Wągrowiecki 

………………………………….. 

Tomasz Kranc 

 

Wicestarosta 

………………………………… 

Michał Piechocki 

 

 

    Jerzy Springer……………………………….. 

 

 Andrzej Wieczorek………………………….. 

 

Robert Woźniak…………………………….. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwałą nr LIX/472/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku przyjęła od Wojewody 

Wielkopolskiego zadania publiczne z zakresu administracji rządowej, określone w  ustawie z dnia 11 marca 

2022 roku o obronie Ojczyzny, w zakresie prowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego w 2024 roku. Wykonanie uchwały powierzono Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. Powiat 

Wągrowiecki na podstawie Porozumienia nr ZK-VI.0031.26.2023.9 z dnia 15 lutego 2024 roku przyjął zadania 

z zakresu właściwości Wojewody Wielkopolskiego w zakresie prowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2024 

roku, w tym m.in. udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne i obserwację szpitalną osób 

podlegających kwalifikacji wojskowej. Zgodnie z § 7 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 

2022 roku w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 

szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się 

do kwalifikacji wojskowej, w celu wyłonienia podmiotu świadczącego wspomniane badania, należy powołać 

Komisję Konkursową, składającą się z trzech członków, w tym przedstawiciela właściwego terytorialnie Szefa 

Wojskowego Centrum Rekrutacji. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

………………………………….. 

Tomasz Kranc 

 

 


